
Linea

Forma

AIRE

SELLO AXIAL

EXTERNO

Características

Pack 1

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-945

(AIP-945)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

314 mm

260 mm

0 mm

154 mm

 mm

12,36 in

10,24 in

0,00 in

6,06 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

ACHEVROLET C70 1980 1993 Cummins VT225

AINTERNATIONAL Serie S 1978 1989

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA2520Baldwin 7C-8331Caterpillar P181019Donaldson DA2445Donsson

AF942Fleetguard CA1580Fram HCA1580Franig 15586904Gm

GA-109Gonher LAF942Luber-finer FA 860Motorcraft 2759Napa

478974-C1Oem 3021642Oem AP2520Partmo A53304Purolator

A5428Sakura 42759Wix

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA
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